

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824

Centrala tel.22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001

Wołomin, 2020.02.24

Odpowiedź nr 1 do sprawy ZAM/03/2020

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została **poniżej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą:

Dostawa środków czystości oraz drobnego sprzętu do sprzątnia dla Szpitala w Wołominie w podziale na zadania - nr postępowania ZAM/03/2020.

Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2018, poz.1986 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ oraz modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;

PYTANIE NR 1

Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści proszek piorąco-dezynfekujący o parametrach: temperatura kąpieli piorącej 60°C, czas działania 30 minut, , stosunek kąpieli piorącej 1:5, dozownia 9 g/l spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody.

PYTANIE NR 2

W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia mniejszej ilości próbek , bądź odstąpienia od tego wymogu lub też złożenia próbek np.1 rolkę z danego rozmiaru (1 rolka 160 l. , 120 l. , 60 l. , 35 l. , l. w dowolnym kolorze) . Parametry oraz grubość worków są bardzo niestandardowe i można je zrobić tylko pod specjalne zamówienie . Wyprodukowanie po 1 rolce worków wskazanych przez Zamawiającego jest niemożliwe , ponieważ koszt produkcji tyłu próbek jest ogromny , tym bardziej iż nie ma się pewności że oferta zostanie wybrana a z Wykonawcą zostanie podpisana umowa . Produkcja jest możliwa przy założeniu konkretnej ilości . Minimum produkcyjne to ok. 100 kg z każdej pozycji worków . Żaden wykonawca nie narazi się na takie koszty by wykonać próbki przetargowe , a co za tym idzie przedstawienie tyłu wzorów zgodnych z opisem jest praktycznie niemożliwe . Dlatego też prosimy o przychylenie się do naszej prośby o złożenie mniejszej ilości próbek . Jednocześnie Zamawiający będzie mógł zweryfikować jakość folii , zgrzewów , grubości worka oraz estetykę wykonania . Dodatkowo by zabezpieczyć interes Zamawiającego proponujemy dołączenie oświadczenia ze strony wykonawców , iż dostarczane będą worki o parametrach zgodnych z opisem w SIWZ w razie podpisania umowy .

ODPOWIEDŹ: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Jednocześnie zwracamy uwagę na zapis w ustawie PZP dot. zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców . Wykonawca który współpracował z Waszym Szpitalem do tej pory będzie takie wzory posiadał z realizowanych dostaw , natomiast inni niekoniecznie . Wymóg polegający na złożeniu próbek w znacznym stopniu ogranicza i zawęża dostęp do wykonania zamówienia wykonawcom . Zamawiający musi uwzględnić fakt , iż uzyskanie wzorów worków opisanych w siwz jest praktycznie nierealne dla firmy , która chce przystąpić do powyższego postępowania z uwagi na sytuację rynkową jaką jest w tej kwestii minimum logistyczne potrzebne do wyprodukowania worków o szczególnych parametrach .

ODPOWIEDŹ: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Prosimy o zmianę opisu etykiet jakie mają być na workach . Żaden producent worków foliowych (nawet marketowych) nie zamieszcza wagi worków na etykiecie . Jest to wymóg Zamawiającego który nie ma żadnych podstaw prawnych . Zwracamy uwagę , iż Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 05 października 2017 r. Dz. U. 2017 poz. 1975 w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi nic nie mówi o wadze ani też grubości worków . Prosimy o odstąpienie od tego wymogu .

Prosimy o podanie czy w myśl. Art. 24aa na podstawie którego jest prowadzone postępowanie próbki należy dostarczyć na wezwanie czy z ofertą ?

ODPOWIEDŹ: Odstępujemy od zapisów SIWZ.

PYTANIE NR 3

Zwracam się do Państwa z prośbą o dopuszczenie w postępowaniu dot. "Dostawa środków czystości oraz drobnego sprzętu do sprzątania dla Szpitala w Wołominie" w Zadaniu nr 3 pozycja nr 3 o dopuszczenie papieru toaletowego 2 -warstwowego o długości min. 160 m, perforowany, średnica 18 cm, szerokość 9 cm, gofrowany.

ODPOWIEDŹ: Odstępujemy od zapisów SIWZ.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

Małgorzata Głoworek